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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од  Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00, Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во форма на капсули. Состав: екстракт од семе од соја, 
микрокристална целулоза (средство за зголемување на волуменот), 
хидроксипропил метилцелулоза (капсула), екстракт од плод од маслинка, 
силициум диоксид и магнезиумови соли на масни киселини (средства 
против згрутчување), титан диоксид (боја). Содржина на активни 
компоненти: 160 мг екстракт од ферментирано семе од соја, 
стандардизирано и 85,7 мг екстракт од плод маслинка, стандардизирано. 
Производот се користи за нормална функција на кардиоваскуларниот 
систем и е спакуван во кутија со 30 капсули.
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